
 

 
Miękinia, 25.03.2025 r.  

 
 

Do wszystkich zainteresowanych 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz 
ciśnieniowej wraz z odejściami i włączeniem do istniejącej sieci oraz niezbędną infrastrukturą w miejscowościach 
Krępice i Żurawiniec. 
 

Znak sprawy: ID 1064478 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły wnioski (pisownia oryginalna) o wyjaśnienie treści 
specyfikacji warunków zamówienia (dalej „SWZ”), na które Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień: 
 
1. Zwracam się z prośbą o udostępnienie załącznika graficznego z mapą poglądową obrazująca zakres opisany w 

SWZ z oznaczeniem odcinków, które są do wykonania. 
Odpowiedź: 
Zakres dotyczący wykonania kanalizacji sanitarnej wraz z pokazaniem odcinków sieci, odejść, przepompowni, 
przyłączy wodociągowych do przepompowni itp. jest dołączony do postepowania. 
1. Krępice – zakres jest pokazany na: Krępice_schemat oraz na rys. PZT 1 Krępice i PZT 2 Krępice. 
2. Żurawiniec – zakres jest pokazany na: Żurawiniec_schemat oraz na rysunku PZT Żurawiniec etap 1 i rys 

1.25_ul. Wodna_obręb_Mrozów. 
 
2. Czy Zamawiający wymaga aby pompownie jako całość posiadały deklarację właściwości użytkowych oraz 

oznakowanie CE potwierdzające zgodność z PN-EN 12050-1:2002? 
Odpowiedź: 
Przepompownia jako całość musi posiadać deklarację właściwości użytkowych zgodnie z PN-EN 1250-12050-
1:2002 oraz posiadać oznaczenie CE. 
 

3. Czy Zamawiający wymaga aby na czas udzielonej gwarancji na urządzenia (pompownie/tłocznie) przeglądy 
techniczne tych urządzeń były po stronie Wykonawcy? 
Odpowiedź: 
Tak Zamawiający wymaga, aby na czas udzielonej gwarancji na całość zadania przeglądy były po stronie 
Wykonawcy. 

 
 
Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ. 
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